Частное образовательное учреждение высшего образования
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ»

(РИБиУ)

П Р И К А З

«16» марта 2018 г. № 73/2

г. Рязань

Об установлении участков ответственности
должностных лиц института
за организацию предоставления платных услуг

Руководствуясь результатами проверки Рособрнадзора (Предписание
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 07-55-20/15-
3 от 15.03.2018), на основании рекомендаций Ученого совета РИБИУ
(протокол № 8 от 16.03.2018),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить участок ответственности в части формировании проектов
формы договора об оказании платных образовательных услуг,
дополнительных соглашений к договору об оказании платных
образовательных услуг за юрисконсультом Худосевич Н.Е.

2. Определить общую ответственность за процедуру заключения
договорных отношений с заказчиками образовательных услуг
(обучающимися) за проректором по развитию и качеству образования
Фатеевой А.А.

3. Проректору по развитию и качеству образования Фатеевой А.А.
усилить работу по оптимизации заключения договорных отношений с
заказчиками образовательных услуг (обучающимися).

4. Приемной комиссии усилить контроль за качеством заполнения
договоров.

Ректо Захаркив М.Р.